
ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВЕЙДЕЛЕВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от   «8» ноября  2024 года                                                                    №1096б 

 

 

«О назначении ответственного за регистрацию заявлений на  участие в 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2025 году» 

 

В соответствии с приказом управления образования администрации 

Вейделевского района от 01.11.2024 г. № 715 «О назначении лиц, 

ответственных за регистрацию заявлений на участие в государственной 

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования на территории Вейделевского района в 2025 году», приказа 

министерства образования Белгородской области от 01.11.2024г №3286 «О 

сроках и местах подачи заявлений на участие в государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего образования, 

местах регистрации на сдачу единого государственного экзамена на 

территории Белгородской области в 2025 году», в целях организованного 

проведения государственной итоговой аттестации по образовательным 

программам среднего общего образования в 2024/2025 учебном году  

приказываю: 

1. Назначить ответственным за регистрацию заявлений на участие в 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования в 2024/2025 учебном году заместителя 

директора Мартынову Ларису Борисовну.  

2. Заместителю директора Мартыновой Ларисе Борисовне обеспечить:  

2.1. размещение на официальных сайтах в сети «Интернет» приказа 

министерства образования Белгородской области от 01.11.2024г №3286 «О 

сроках и местах подачи заявлений на участие в государственной итоговой 

аттестации по образовательным программам среднего общего 

образования№» в срок до 02 ноября 2024 года;  

2.2. размещение на странице школы в разделе «ОГЭ и ЕГЭ» ГИС 

«Образование» https://uslugi-belgorod.vsopen.ru/ формы заявлений на участие 

в ЕГЭ и ГВЭ-11 для обучающихся X-XI (XII) классов, экстернов, памятку о 

правилах проведения ГИА-11/ЕГЭ на территории Белгородской области в 

2025 году для ознакомления участников ГИА-11/ЕГЭ и (или) их родителей 

(законных представителей) в срок до 1 декабря 2024 года;  

3. Заместителю директора Мартыновой Ларисе Борисовне организовать: 

3.1.регистрацию на участие в ГИА-11, сдачу ЕГЭ в 2025 году в 

установленные сроки; 

3.2.ознакомление участников ЕГЭ-11 и их родителей (законных 

представителей), уполномоченных лиц с Памяткой о порядке проведения 

https://uslugi-belgorod.vsopen.ru/


ЕГЭ-11 в соответствии с Порядком регистрации для участия в ЕГЭ-11 на 

территории Белгородской области в 2024/2025 учебном году (приказ 

01.11.2024г №3286).  

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 
 

 


